documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do
recolhimento dessas contribuições.

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

        Valor (R$):  R$ 500.450,88

 

9.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de   R$ 500.450,88
(Quinhentos mil, quatrocentos e cinquenta reais e oitenta e oito         centavos.), conforme custos
unitários apostos nos seguintes mapas de valores estimados:

9.1.1  material, anexo;

9.1.2  equipamentos, anexo;

9.1.3  uniforme, anexo;

9.1.4  planilha de composição de custos referenciais dos serviços, anexo.